



BEDRIJFSLEIDER OLGA DE GROOT

CONTACT



Granaatappelstraat 91
Utrecht
1111 AN



olga@email.nl



linkedin.nl/olgadegroot



+31600000000

TALEN

ENGELS

FRANS

DUIITS

VAARDIGHEDEN

Yoga

Bloggen

Bloemen

SALESFORCE

SAP

HOBBIES



PERSOONLIJKE INFORMATIE



Mijn naam is Olga en ik ben een ervaren en enthousiaste bedrijfsleider.
In mijn eerste baan maakte ik na 3 jaar de overstap naar bedrijfsleider en dat beviel mij uitermate goed.
Sindsdien heb ik voor meerdere bedrijven als (interim) bedrijfsleider mogen fungeren.

Ik ben rechtvaardig, sociaal en toegankelijk.
Daarnaast heb ik zakelijk inzicht en ben ik op de hoogte van de regelgeving rondom arbeidsomstandigheden.

WERKERVARING



2015 - 2019 | INTERIM BEDRIJFSLEIDER - BREEPARK

Opstellen en bewaken van exploitatiebegroting,
aansturen en inroosteren team, samenstellen horeca aanbod.

2005 - 2011 | BEDRIJFSLEIDER - BREDA OUTDOOR

Dagelijkse leiding, voeren sollicitatiegesprekken, financiële administratie

OPLEIDINGEN



2010 - 2014 | SCHEIDEGGER DEN BOSCH

HBO Bedrijfsadministratie

2001 - 2005 | AVANS HOGESCHOOL BREDA

Management, Economie & Recht

BEHAALDE DOELEN



2017 | Basistraining Financieel Exact Globea

2009 | Rijbewijs B